“FINE TUNING CONSULENZA INTEGRATA S.R.L." Dege ¢ shogerise se huaj ne
likujdim
nipt: L81805033A,
adresa: TIRANE Njisia Bashkiake nr. 5, rruga
"Brigada e VIII-t¢", kati 6, upurlmncnli 20”

RAPORT I LIKUJIDATORIT
Tirane 12.07.2022

Me vendim te Asamblese se Pergjithshme te Aksionereve te Shogerise “Fine Tuning
Tunging Consulenza Integrata” s.r.l me seli ne Via Scuderlando 129, Verona Itali, jam
caktuar si likujdator per te perpiluar raportin e vecante ne lidhje me likujdimin e
shoqerise, duke u nisur nga gjendja faktike e pasurise se Shogerise, operacionet e
likujdimit deri ne momentin e perpilimit dhe dorezimit te bilancit likujdimit te shogersise

me date 30.06.2022.

Per verifikimin e zbatimit te procedures se likujdimit te shoqgerise jam bazuar ne
dispozitat te parashikuara ne ligjin nr 8901 date 23.05.2002 “Per Falimentin”, ligjin nr
9901 date 14.04.2008 “Per “Shoqerite Tregtare* dhe ligjin 9928 dt 29.08.2004 ” Per

Kontabilitetin
Dokumentat e shogerise ku jemi mbeshtetur jane:

1. Dokumenta ligjore
- Ekstraktin historik te shogerise nga Qendra Kombetare e Biznesit.

- Statut dhe Akt-themelimi te Shogerise.
Vendimin date 11.11.2021 te Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve te

Shogerise per emerimin si likujdator.

2. Dokumenta Ekonomik.

.

Bilancin e fundit i vitit 2020 dhe 2021
Cdo dokument apo informacion i kerkuar nga ana e jone ne mbeshtetje te

ketij likujdimi.

Mbi bazen e dokumentacionit te afruar dhe marjes ne dorezim te tyre nga ana ime
si likujdator filloi procedura e likudjdimit. Gjendjet inventariale, detyrimet debitore dhe
kreditore dhe shumat e aktivit e pasivit te bilancit te shoqerise para likujdimit jane te
pasqyruar ne bilancin date 30.11.2021, te shoqgerise si me poshte :

e Aktivii bilancit 3°245°045 leke
a) Likujditete 1'200°415 leke
b) Kerkesa debitore 964’518 leke
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“FINE TUNING CONSULENZA INTEGRATA S.R.L.” Dege ¢ shoqerise se huaj ne

Mbi bazen e bilancit te dt 30.11.2021 kam fi '
arketimin e debitoreve dhe shlyerjen e te gjitha detyrimeve ndaj

nipt: L81805033A,

likujdim

adresa: TIRANE Njisia Bashkiake nr. 5, rruga

¢) Inventar (mallra)

d) Aktive afatgjata materiale

Pasivi i bilancit

a) Furnitore
b) Personeli

¢) Detyrime tatimore

d) Detyrime ndaj aksionereve

e¢) Kapital i nenshkruar
f) Rezerva ligjore

g) Fitime te mbartura

h) Fitimi i periudhes

ka pasur me celjen e likujdimit te saj .

"Brigada e VIII-t¢", kati 6, apartamenti 20”

0 leke
1'080'112 leke

37245045 leke

171’480 leke
559’917 leke
201°373 leke
588'729 leke
60'000 leke
278'454 leke

8763 leke
1'376'329 leke

lluar proceduren € likujdimit per
te treteve te , ge shogeria

Bilanci perfundimtar i Likujdimit te shogerise

Pas ekzaminimeve e veprimeve kontabile perfundimtare te likujdimit t
Bilanci perfundimtar 30.06.2022 rezulton si vijon:

Aktivi i bilancit

1. Aktive Afat Shkurtera

a) Likujditete (Banka)
b) Kerkesa debitore

¢) Tatim Fitimi

d) Inventar (mallra)
2. Aktive Afatgjata

Pasivi i bilancit
1. Detyrime afatshkurtera

a) Furnitore

b) Personeli (kontribute)

2. Kapitali

¢) Detyrime tatimore
d) Detyrime ndaj aksionereve

a) Kapital i nenshkruar

e shogerise

774’054 leke

774’054 leke
774’054 leke
0 leke
0 leke
0 leke
0 leke

774°054 leke
598’613 leke
0 leke
45'112 leke.
47°361 leke
506’140 leke
175'441 leke
60'000 leke
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278'454 leke
1'300'676 leke
-1'463'689 leke

b) Rezerva ligjore

3) Fi_lime te mbartura
) Fitimi i ushtrimit

Likujdatori
ca Bonadimani




